

Årsredovisning

för

MätByrå AB

559129-1439

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Joacim Eriksson, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för MätByrån AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med personbilar, motorcyklar och terrängfordon med tillbehör. Utför även verkstadsarbeten och rekonditionering av ovan nämnda varutyper.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ändrat verksamhetsinriktning och bedriver nu även handel med motorfordon. Detta förklarar också att nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 375	420	180	292
Resultat efter finansiella poster	-171	-363	7 173	206
Soliditet (%)	74	71	99	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 250 296	-362 946	4 937 350
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extrastämma		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		-362 946	362 946	0
Årets resultat			-170 689	-170 689
Belopp vid årets utgång	50 000	4 707 350	-170 689	4 586 661

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 707 351
årets förlust	-170 689
	4 536 662
disponeras så att i ny räkning överföres	4 536 662
	4 536 662

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 374 863

419 718

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 374 863

419 718

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 159 676

-689 700

Övriga externa kostnader

-433 943

-656 621

Personalkostnader

0

-28 715

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-4 996

0

Summa rörelsekostnader

-1 598 615

-1 375 036

Rörelseresultat

-223 752

-955 318

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

146 190

659 460

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14 506

219

Räntekostnader och liknande resultatposter

-107 633

-67 307

Summa finansiella poster

53 063

592 372

Resultat efter finansiella poster

-170 689

-362 946

Resultat före skatt

-170 689

-362 946

Årets resultat

-170 689

-362 946

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anläggningstillgångar

47 768
47 768

0
0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag
Andra långfristiga värdepappersinnehav
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

2
3

150 000
2 759 120
2 909 120
2 956 888

150 000
2 759 120
2 909 120
2 909 120

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror
Summa varulager

4

2 419 499
2 419 499

2 415 300
2 415 300

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

37 920
115 150
17 700
170 770

0
57 039
0
57 039

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

628 313
628 313
3 218 582

1 581 720
1 581 720
4 054 059

SUMMA TILLGÅNGAR

6 175 470

6 963 179

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 707 351

5 250 296

Årets resultat

-170 689

-362 946

Summa fritt eget kapital

4 536 662

4 887 350

Summa eget kapital

4 586 662

4 937 350

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 369 412

1 884 094

Summa långfristiga skulder

1 369 412

1 884 094

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

67 200

72 096

Leverantörsskulder

34 755

5 472

Övriga skulder

77 441

24 167

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

40 000

Summa kortfristiga skulder

219 396

141 735

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 175 470

6 963 179

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	0	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 759 120	0
Inköp	0	2 759 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 759 120	2 759 120
Utgående redovisat värde	2 759 120	2 759 120

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 069 000	2 415 300
	2 069 000	2 415 300

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 369 412	1 884 094
	1 369 412	1 884 094
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	67 200	72 096
	67 200	72 096

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joacim Eriksson
Joacim Eriksson
Verkställande direktör
2025-06-30

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30
Grant Thornton Sweden AB

Victor Wiklund
Victor Wiklund
Auktoriserad revisor
